Captum fuit de comitendo massariis bladorum quod ipsi sint cum **magistro fossarum** et de concordando ipsum cum illis modis, pactis et condicionibus ut eis videbitur et melius potuerunt et de concordando et salariando ipsum et unum eius nepotem vel eius **filium** pro laborando <faciendo **fossis** de novo>, coperiendo et faciendo in omnibus pro ut presens (?) consilium minus. *cancel.*)

(Ref 33, f. 141v; citirano u / cited in Beritić 1956, 40, bilješka / note 143; 44, bilješka / note 173; 73, bilješka / note 394)

16.

1410-03-24 Pro claudendo **archivoltos arsenatus**

Captum fuit de claudendo **arsenatum** ab **archivoltis** supra ponendo **trabes** in **curtello** et super trabes laborando de **lapidibus coctis** vel de **tuffo**.

(Ref 33, f. 143v; citirano u / cited in Beritić 1955, 35, 226 bilješka / note 126; Beritić 1956, 36, bilješka / note 113)

17.

1410-03-24 Pro **barbachano**

Captum fuit quod fiat unus **barbachanus** pro assecurando **murum cantonate** a parte maris ubi cecidit **turis** in **Pusterla**.

(Ref 33, f. 143v; citirano u / cited in Beritić 1955, 35, 226 bilješka / note 126)

18.

1410-03-26 Pro **magistro fossarum**

Captum fuit de dando libertatem nostris massariis bladorum ut ipsi possint salariare et conducere **magistrum Antonium Manfei de Trano a fossis** cum eius **filio** pro **fossis** noviter faciendis pro tenendo blada pro illo tempore et cum illis pactis et condicionibus prout ipsi melius poterunt et quod habeant in his tantam auctoritatem quantam habet hoc presens consilium minus.

(Ref 33, f. 141v; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 6; citirano u / cited in Beritić 1956, 40, bilješka / note 143; 44, bilješka / note 173; citirano u / cited in D'Atri 2008, 570 bilješka / note 15)

19.

1410-03-28

Ser Martholus de Georgio, ser Iunius Luce de Bona et ser Pasqualis de Sorgo fuerunt electi ad aptari faciendum et netandum **gattum** sub domo dicti ser Nicholai de Georgio secundum ordinem factum super predictis.

(Ref 33, f. 142r)

20.

1410-03-29 Pro **domo archiepiscopatus**

Ser Andreas de Volçe et ser Alovsius de Goçis electi fuerunt ad videndum unam **domum archiepiscopatus** Ragusii in **Pusterla** apud domum ser Luce de Bona et extimandum quanto rationabiliter haberi possit de ipsa dando eam ad affictum in certam generationem.

Die XXVI aprilis 1410 predicti officiales reportaverunt quod dicta domus est bene affictata et iuxta eorum reportatio fuit confirmata et quod dominus archiepiscopus possit eam affictare Milossio Andriich de Brenno pro X perperis in anno pro annis quingentis. Fiat iustum locatio in quingentis annis.

(Ref 33, f. 142r)

21.

1410-04-03 Pro **calcinariis**

Captum fuit per dictum consilium [minorem] quod fiant due **calcinarie** sollicitandas et conducendas per **officiales laborerriorum** et fiendis prout et sicut videbitur ipsis officialibus.

(Ref 33, f. 143v)

22.

1410-04-14

Extimatores Ser Alovsius de Goze, ser Mateus de Grade electi fuerunt [in minori consilio] ad extimandum unum **terenum** Bozne uxoris Matii de Rixa super quo est facta **via** comunis, ut dicitur, et reportandum consilio minori.

(Ref 33, f. 144v)

23.

1410-04-16 Pro **fenestra** fienda in **domo comunis** ubi stat Milos

Captum fuit [in minori consilio] de faciendo unam **fenestram** in **domo comunis** ubi moratur Milos pictor ut habeat lumen pro arte pictorie et fiat sufficiens pro dicta causa et ea imponatur **officialibus laborerriorum**.

(Ref 33, f. 145r)

24.

1410-04-19

Captum fuit per dictum [minus] consilium quod totum lytamen quod est a moraiis citra, circa **cimiterium Santi Thome** usque ad **portum civitatis** extra confines ortorum debeat ellevari et exportari inde per patrnos et eos quorum est per totum presentem menssem sub pena XXV perperorum et ab hac die in antea quod non debeat ponere sub eadem pena.

(Ref 33, f. 145v)

25.

1410-04-20

Rector Michael de Menze consiliarius tractus fuit rector per texeram in locum domini Pauli de Gondola rectoris non valenti interesse quia epitropus olim ser Marini Goçcho de Goze, ad sententiandum quod cum Nicola quondam domini Zore protovistiarii qui emit a tesarariis et epitropis dicti ser Marini unam **domum cum furno** et cum **casali** contiguo ... cum parte **camere** ut in dicta emptione continetur sunt citati et non compaverunt ad solvendum precium vel deponendum. Tractus fuit rector ad vendendum cum iudicibus curie et ad dandum licenciam de preconicando dicta bona stabilia olim ser Marini Gozchi de Goçis.

(Ref 33, f. 145v)

26.

1410-04-28 Pro **letamine** portando

Captum fuit in dicto [minori] consilio quod proungetur terminus usque ad medium menssem maii proximum illis qui habent litamen a **moraiis** usque ad **portam Pillarum** ad exportandum. Die XV maii 1410 per dictum

consilium fuit prolongatus terminus pro exportari litamen supradictum per totum presentem menssem maii sub pena in precepto facta. Die XXVIII maii 1410 prolongatus fuit supradictus terminus usque ad medie mense iunii proxime futuris.

(Ref 33, f. 146r)

27.

1410-04-28 Pro **magistro lohane a voltis**

Prima pars est de firmando **magistrum lohannem a voltis de Florentia** cum salario, pactis, modis consuetis ut continetur in parte capta die XXVII aprilis 1409. Per: 53.

(Ref 33, f. 371v)

28.

1410-05-05 Pro Cevetcho Gudeglich

Item in dicto consilio captum fuit de concedendo Zevetcho Gudeglich **terenum** quod olim concessum fuit Zivcho dicto Zacharia cum ista condicione quod extimetur laborerium factum super dicto terreno et denarii extimationis sint cuius esse debent de iure.

(Ref 33, f. 147r)

29.

1410-05-05 Pro legato **domus** quondam Palce de Palmota

Cum hoc sit quod procuratores Santi Blasii de Platea accesserunt ad hoc presens minus consilium presentare unam particulam testamenti quondam Palçe de Palmota sic dicentem: Item la **caxa** mia debia essere affictada ad anno per mani de li procuradori de Sancto Blasio de Placa et l'aficto de essere convertido in officiare la dita glexia de San Blasio, dicentes quia nos epitropi sumus differentes inter nos utrum ipsa domus possit locari imperpetuum vel per multos annos ut satisfiat testamento dicti Palçe ... consilium quid vobis videtur. Quare per dictum rectorem cum minori consilio respectando quod ipsa **domus** est ruinosa fuit responsum ditorum epitropis nobis rectori et consilio videtur ipsam domum posse locari imperpetuum vel ad annos prout cum accipientibus se poterunt conveniri.

(Ref 33, f. 147v)

30.

1410-05-13

In minori concilio captum fuit de faciendo gratiam ser Pasquali de Resti quod Mircho petrarius possit dare de **calcina** sua de prima modios treginta, non obstante quod Mirchus sit obligatus dare officialibus comunis totum quantitatem calcis de prima.

(Ref 33, f. 148v)

31.

1410-05-21 Pro **magistro lohane a voltis**

Captum fuit [in minori consilio] de eundo ad maius consilium de concedendo licentiam **magistro lohani a voltis** possendi ire ad partes Florentie per dies XL non habendo salarium pro tempore quo stabit.

(Ref 33, f. 149r)

32.

1410-06-07

Officiales conductus Ser Michael de Martinusso, Ser Nicolas de Tudixio, ser Gauce de Poza fuerunt electi officiales ad faciendum curarie et purgare unum **conductum** inter **domos** ser Simonis de Bona <et> ser Simonis de Gociis.

(Ref 33, f. 150v)

33.

1410-06-11

**Officiales portus** Ser Simon Michailis de Resti et ser Paulus Z. de Volcio officiales ad faciendum arcare **portum** de **lapidibus** et **muraliciis**.

(Ref 33, f. 150v)

34.

1410-06-16 Pro **fossato**

In dicto [minori] consilio captum fuit quod prima die iulii mitantur pro triginta villanis scambiandis qui debeant laborare ad **fossatum** et debent de eis venire omni die triginta donec venerint omnes de Astarea et quando incipient venire dicti rustici cessent omnes famulle a laborerio et cesset solutio a mezanino pro domo et quod **officiales laborerii** debeant evacuare fossatum et ipso evacuato debeant notificare consilio ut vadat ad videndum dictum fossatum.

(Ref 33, f. 151r; citirano u / cited in Beritić 1955, 35, 226 bilješka / note 127)

35.

1410-06-25 Pro chuspite

Item in dicto consilio fuit captum de portando ad consilium maius pro dicto **hospiti domum** prout et sicut fuerunt date anno preterito.

(Ref 33, f. 152r)

36.

1410-06-27 Pro Catharina ospitatrice

Item captum fuit quod portetur ad maius consilium quod provideatur **hospiti** S. domine Katerine hospitatrici de quinquaginta perperis in **tereno** (?) **domus** et aliud subscidium.

(Ref 33, f. 152v)

37.

1410-06-27 Pro **officiales laboreriorum**

Item captum fuit [in minori consilio] quod ser Paulus de Ghondola et socii dent certas **trabes officialibus laboreriorum** pro facto comunis.

(Ref 33, f. 152v)

38.

1410-07-09 Pro **caxale fossarum**

Item captum fuit in dicto [minori] consilio quod laborerium **fossarum** quas facit fieri comune Ragusii sub **ecclesia Sancti Andree** in quodam **cassali** quod dicunt procuratores dicte ecclesie esse ecclesie et Dymcus del Vetrano dicit forum suum, fiat sine preiudicio iurium dictarum partium usque ad ius cognitum.

(Ref 33, f. 153r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 6; citirano u / cited in Beritić 1956, 73, bilješka / note 394)

39.

1410-07-10 Pro **turri de Pusterla**

Captum fuit per dictum consilium [minus] quod laboretur et fiat **turris** de **via di Posterla** pro ut sicut fuit ante.

(Ref 33, f. 153v; citirano u / cited in Beritić 1955, 36, 226 bilješka / note 128)

40.

1410-07-10 Pro **angullo turis**

Item captum fuit [in minori consilio] quod laboretur ad **turrim** que est in angullo super **hospitale comunis**.

(Ref 33, f. 153v; citirano u / cited in Beritić 1955, 36, 226 bilješka / note 128)

41.  
1410-07-10  
Item captum fuit [in minori consilio] quod portetur ad consilium maius factum **domorum** que sunt super **muro comunis**.  
(Ref 33, f. 153v; citirano u / cited in Beritić 1955, 36, 226 bilješka / note 128)
42.  
1410-07-14 Pro **cathena**  
Ser Iacobus de Gondola, ser Mateus de Gradi et ser Clemens de Bodacia electi fuerunt [in minori consilio] supra palificatam et ad faciendum **tiraturam de ferro**.  
(Ref 33, f. 153v; citirano u / cited in Beritić 1955, 36, 226 bilješka / note 128)
43.  
1410-07-14  
De concedendo **officialibus laboreriorum** de planconibus nostri comunis quot erunt necessarii pro laborando et postea dicti officiales debeant illos reddere in comuni.  
(Ref 33, f. 153v)
44.  
1410-07-17 **Offitiales pro cathena**  
Ser Laurentius de Sargo, ser Sarexinus de Bona, ser Marinus de Gondola electi fuerunt uffitiales ad reactandum **cathenas portus**.  
(Ref 33, f. 154v)
45.  
1410-07-21 Pro ser Iunio Tripe de Georgio  
In minori consilio captum fuit de concedendo quod ser Iunius Tripe de Georgio possit emere modia centum **calcis** pro suis serviciis de calçe comunis pro pretio consueto.  
(Ref 33, f. 155v)
46.  
1410-07-24 Pro **inmondiciis** non proicendis per Ragusium  
Captum et deliberatum fuit in dicto [minori] consilio quod nulla persona cuiuscunque conditionis audeat vel presumat ponere vel proicere aliquam **spatiaturam** vel **letamen** vel aliam **inmunditiam** vel facere aliquam turpitudinem in **stratis** vel super **stratis** vel **casalibus** civitatis Ragusii nec in aliquo alio **loco publico dicte civitatis** sub pena unius perperi et spoliationis vestimentorum imminenda (?) contrafacienti et ab eo exigenda et medietas pene sit repertoris alia medietas sit comunis et quod de hoc fiat grida et proclamatio. Pro eodem Millas prece retullit gridasse et bampnisse per civitatem Ragusii prout et sic continetur in supradicta deliberationi et parte.  
(Ref 33, f. 156v)
47.  
1410-07-26 Pro **tereno capituli** extimatores  
Ser Clemens de Bodacia, ser Dobre de Bincola electi fuerunt [in minori consilio] ad videndum quoddam **terrenum capituli** in **sexterio Sancte Marie de Castello** quod est apud **ortum** dicti **capituli** et apud **viam publicam** a duobus lateribus quod dictum capitulum vuult (!) affictare Milse Chovacich et suis sucessoribus in annis quingentis et quod ipsi referant presenti consilio quanto rationabiliter haberi posse de huismodi terreno in tanto tempore affictando.  
Die VIII augusti [1410]. Ser Clemens et ser Dobre predicti retulerunt dicto consilio minori vidisse dictum casale et quod pro eo affictando tanto tempore rationabiliter secundum racionem haberi posse grossos

XVIII singulo anno. Et ita aprobatum fuit per dominum Teodorum de Prodanello rectorem et dictum consilium minus.

(Ref 33, f. 155v)

48.

1410-07-28

Ser Marino de Chaboga Captum fuit per dictum consilium quod dentur XX staria **calcine** ser Marino de Caboga pro suis denariis.

(Ref 33, f. 156v)

49.

1410-07-29 [ball. ...]

Prima pars est de dando libertatem domino rectori et suo minori consilio de accipiendo ad afflictum de tereno Crome a tribus soldis infra in Zuncheto causa faciendi **cuppos** et **matonos**. Per: LVI

(Ref 33, f. 376v)

50.

1410-07-31 Pro **calce** non extinguenda cum aqua maris

Item captum fuit quod **calcina** non debeat balneari cum aqua marina sed cum aqua de puteo sub pena decem perperorum contrafacienti.

(Ref 33, f. 156v)

51.

1410-08-01 Rector

Ser Clemens de Bodazia tractus fuit rector per tesseram ad instantiam dicti ser Marini [de Zrieva] in questionem veditionis **domus** cum ser Andrea de Volcio.

(Ref 33, f. 157r)

52.

1410-08-01

Rector Ser Alovisius de Goze tractus fuit rector ad instantiam ser Marini P. de Zrieva pro afflictu **domus** dicti ser Marini in qua manet Pripcho Xocich.

(Ref 33, f. 157r)

53.

1410-08-08 Pro **tereno capituli** locato alias Radovizio Brathanovich

In minori consilio more solito congregato captum fuit quod capitulum nostrum Ragusii possit dare et ad afflictum concedere Angelo Nicole et Viticho aurifficho **terenum trium domorum** quod dicitur esse passa quinque et brachium unum pro grossi decem et octo quolibet passu et ad rationem passus anuatim solummodo dicto capitulo aut domino Dominicho de Ribiza canonicho in cuius parte datum est dictum terenum. Et hoc fiat cum voluntate Radovccii Brathanovich vel procuratorum suorum cui Radovizio datum fuerat per cartam notarii.

(Ref 33, f. 157r)

54.

1410-08-09

Captum fuit de concedendo et dando massariis nostri comunis pro coperiendo **fonticum de lignaminibus** nostri comunis que sunt in manibus ser Michaelis de Resti, ser Pauli de Gondola et ser Marini de Chaboga officialium municionum (?).

(Ref 33, f. 158r)

55.  
1410-08-13 Gratia **magistro fossarum**  
Captum fuit in consilio minori de concedendo gratiam **magistro Antonio a fossis de Trano** possendi ire Tranum per dies XV sine salario et pro hoc tempore non habeat salarium a nostro comuni.  
(Ref 33, f. 158r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 7; citirano u / cited in Beritić 1956, 73, bilješka / note 158)
56.  
1410-08-26 Pro **tagliapetra di Florencia**  
Captum fuit [in minori consilio] de portando ad maius consilium **magistrum tagliapiera** cum salario sexaginta perperorum in anno et triginta perperi pro domo et cum duodecim grossis pro quolibet die quo laborabit usque laboret et quod habeat illam **domunculam** pro laborando que est iuxta **Sanctum Blaxium**.  
(Ref 33, f. 158v)
57.  
1410-08-29 [In maiori consilio ball. LXXII]  
Prima pars est de conducendo ad salarium nostri comunis pro uno anno proxime futuro **magistrum Iacobum de Florencia tagliapiera** cum sallario sexaginta perperorum pro dicto anno et cum triginta perperis pro domo et cum **domum** cecha (?) que est iuxta **Santum Blasium** in qua debeat et possit laborare et quod singulo die in quo laborabit sive pro comuni sive pro speciali persona habeat et habere debent illo die pro suo sallario duodecem grossos.  
(Ref 33, f. 378r)
58.  
1410-09-10 Pro magistro Matheo curazaro  
Item captum est quod prestentur Matheo curazario centum ducati pro fulciendo **stantionem** (!) suam dummodo det bonos fideiussores de restituendo dictos ducatos comuni Ragusii.  
(Ref 33, f. 159r)
59.  
1410-09-10 Pro magistro a bombardis  
Item captum est [in minori consilio] quod detur magistro bombardariorum **domus** ubi stetit olim Petichus et precipiatur habitatori dicte domus quod statim disgumburet (?) dictam domum.  
(Ref 33, f. 159r)
60.  
1410-10-11 Pro Radoslava  
Item in dicto [minori] consilio captum fuit quod curia Ragusii vendat **domum** unam quondam Radoslavi Millossevich pro nutricio et vita danda Radoslave eius uxori.  
Cassum de voluntate dicte Radoslave quia peciit pignorari et ut supra vendi.  
(Ref 33, f. 162v)
61.  
1410-10-20  
Prima pars est de accipiendo libertatem consilio minori de possendo expendere pro **acrescimen-do civitatis Ragusii** ut videretur domino rectori cum suo consilio minori et consilio rogatorum. Per: omnes.  
(Ref 33, f. 284r; citirano u / cited in Beritić 1955, 36, 226 bilješka / note 129)

62.  
1410-11-04  
Ser Clemens de Bodacia, ser Nicolas Z. de Poza electi fuerunt ad videndum duas **domos monasterii Sancti Dominici** de Ragusio que sunt ruinose quarum una est apud vineam (?) filie Domagne de Cechii pro ypp. XII in anno et ad extimandum pro quanto habiliter dari posse imperpetuum ut dictum monasterium habeat suum debitum et alia pro ypp. VII et solvat angaridium.  
(Ref 33, f. 163v)

63.  
1410-11-08 Pro **stacionibus fondici**  
Captum est quod **capane** et **staciones** ad vendendum blada non retineantur extra fontegum sed blada vendantur in fontego.  
(Ref 33, f. 164v)

64.  
1410-11-10 **Officiales pro monasterio Sancti Dominici**  
Ser Clemens de Bodacia, ser Nicolas Z. de Poza electi fuerunt ad videndum unam **domum monasterii predicatorum** quanto rationabiliter habere posse de ipsa perpetualiter que domus est in Ragusio apud domum <...>.  
(Ref 33, f. 164v)

65.  
1410-11-30 Pro **fossis**  
In minori consilio more solito congregato captum fuit de comitendo massariis nostris quod fieri faciant in **stragno ospitalis** supra **gisternam**, ubi tenent vinum sive **ligna**, illas fossas que fieri possunt pro tenendo de bladis comunis.  
(Ref 33, f. 166r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 7; citirano u / cited in D'Atri 2008, 570 bilješka / note 18)

66.  
1410-11-30 Pro eisdem [pro **fossis**]  
Item captum fuit de fieri faciendo similiter in **stragno monasterii Sancti Marci** supra **gisternam** ubi tenent vegates vini illas **foveas** que fieri possint pro dicta ocaxione.  
(Ref 33, f. 166r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 7; citirano u / cited in Beritić 1956, 75, bilješka / note 409; citirano u / cited in D'Atri 2008, 570 bilješka / note 18)

67.  
1410-11-30 Pro eisdem [pro **fossis**]  
Item captum fuit similiter de faciendo fieri in **stragnis monasterii Sancti Andree** illas **foveas** que fieri possunt. Et similiter sub **portichale domus dicti monasterii Sancti Andree**.  
(Ref 33, f. 166r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 7; citirano u / cited in Beritić 1956, 73, bilješka / note 394; citirano u / cited in D'Atri 2008, 570 bilješka / note 19)

68.  
1410-11-30 Pro eisdem [pro **fossis**]  
Item captum fuit de faciendo fieri in **rugis** seu **viis comunis** illas **foveas** que fieri possint.  
(Ref 33, f. 166r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 7)

69.  
1410-11-30 Pro remuneratione **monasteriorum**  
Item captum fuit de portando ad maius consilium de dando in donum de denariis nostri comunis **monasterio**

**Sancti Andree et monasterio Sancti Marci et hospitalis comunis** yperperos quinquaginta pro (?) laboreriis pro quolibet dictorum monasteriorum et hospitalis pro recompensacione **fovearum** fiendarum in **terenis** et **locis** eorum pro bladis comunis consservandis.

(Ref 33, f. 166r; citirano u / cited in Beritić 1956, 44, bilješka / note 174)

70.

1410-12-01 Contra **Anthonium petrarium**

Captum fuit in consilio minori quod barcha **Antonii petrarii** qui aportavit **calcem** de Corcola debeat solvere arboragium prout solvunt pro aliis rebus.

(Ref 33, f. 166v)

71.

1410-12-04

Captum fuit [in minori consilio] de concedendo domino capitaneo Antibari [Matei Gradenico] possendi onerare hic duo miliaria **cupporum** et possendi illos extrahi facere et aportare Antibarum.

(Ref 33, f. 166v)

72.

1410-12-07

Captum fuit [in minori consilio] de concedendo ser Paulo de Gondola quinque **trabes** nostri comunis solvendo id quo venderentur in Ragusio comuni cursu.

(Ref 33, f. 167r)

## 1411

1.  
1411 **Officiales super laboreriis comunis** [in maiori consilio]  
Ser Nalchus de Georgio remansit de preteritis (*cancell.* et scriptum:)  
ser Petrus de ...  
Ser Savinus de Babalio  
Ser Simon Michaelis de Resti  
(Ref 33, f. 170v)
2.  
1411 [In maiori consilio, ball. CI] Electio duorum **officialium laboreriorum**  
Ser Nalcho de Georgio remansit de preteritis.  
Ser Vita de Resti, O  
Ser Paulus de Volçio, O  
Ser Mateus de Benessa, O  
Ser Simon Michaelis de Resti, LXVIII, contra XXX. Iuravit.  
Ser Savinus de Babalio, LVIII, contra XXXXII. Iuravit.  
Ser Iohannes Lampre de Zrieva <...>.  
(Ref 33, f. 387r)
3.  
1411-01-03 Pro **magistro fossarum**  
Captum fuit de dando libertatem massariis bladorum quod ipsi faciant laborare **fossas** pro toto tempore quo **magister Antonius** et eius **filius** sunt salariati.  
(Ref 33, f. 173r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 7)
4.  
1411-01-06  
Ser Blasius de Sorgo, ser Marinus de Bucignolo, se Marinus de Chaboga, ser Nicolas P. de Poza electi fuerunt **officiales** ad aptandum **conductum** ad **Pillas**.  
(Ref 33, f. 173r)
5.  
1411-01-14 Pro **calcina**  
Captum fuit [in minori consilio] de concedendo ser Martolo de Zrieva quod ipse possit emere de **calcina** calcarie ser Iacobi de la Camera (?) et sociorum pro suis denariis usque modios LXX.  
(Ref 33, f. 174r)
6.  
1411-01-14  
Ser Marino de Bucignolo, ser Mateo de Benessa, ser Nalcho de Georgio [in minori consilio] **officiales ad salicandum** pro expensis in salicando fiat policia de yperperi treginta.  
(Ref 33, f. 174r)
7.  
1411-01-14  
Captum fuit [in minori consilio] quod unam (!) **domus de lignamine** posita inter **domum** ser Marini de Chaboga et **domus** filiorum ser Marini de Gondola in **Pusterla** ponatur in texeram inter alias domos de

lignamine et prohiciatur ad terram in ultima volta et sorte cum aliis que erunt diruende in ultima sorte.  
(Ref 33, f. 174r)

8.

1411-01-19 Pro **copertura fossarum**

Captum fuit [in minori consilio] de dando licenciam et autoritatem massariis comunis quod ipsi possint facere unum **murum** altitudinis ut eis videbitur a parte montis sub **plateola Sancti Andree** ubi sunt **fosse comunis nostri** a tenendo frumentum et dictam plateolam salicare cum **matonis et calcina** ita in decursu quod aqua cito labatur. Item quod possint rumpere unum **murum** ubi aque descendunt in dictam plateolam per **viam superiorem** ita quod **aque** transeant a parte levantis extra dictam plateolam et ab illa parte facere unum murum taliter quod dicte aque non decurunt in dicta plateola.

(Ref 33, f. 175r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 7; citirano u / cited in Beritić 1956, 45, bilješka / note 175)

9.

1411-01-19 De **duhabus (!) postis** fiendis ad **murum civitatis**

Item in dicto consilio captum fuit de comitendo **officialibus laboreriorum comunis** quod fieri faciant duas **postas** pro custodia fienda, unam videlicet ad **ospitalem** ser Marini de Bodazia et aliam ad **Coradignam**.

(Ref 33, f. 175v; citirano u / cited in Beritić 1955, 36, 226 bilješka / note 130)

10.

1411-01-19

Ser Marinus Matei de Georgio, ser Iohanes de Gociis, ser Simon Martolis de Resti electi fuerunt **officiales** [in minori consilio] ad curandum **portum**.

(Ref 33, f. 175v)

11.

1411-01-22 Pro **calcinariis** fiendis

Item in dicto [minori] consilio fuit concessum **officialibus comunis supra laboreriis comunis** quod ipsi possint concedere et dare locum cuilibet volenti facere **calcinarias** prope civitatem sub Sancto Laurencio et alibi ubi paruerit dictis officialibus.

(Ref 33, f. 175r)

12.

1411-01-22 Pro **saligio**

Item in dicto [minori] consilio data fuit libertas **officialibus saligii civitatis** quod faciant salligia cum panza (?) sicut in ceperunt, sed si potest fieri, volentur aque ad viam Pillarum.

(Ref 33, f. 175r)

13.

1411-02-16

Ser Theodorus de Prodanello et ser Ursus de Zamagno fuerunt electi [in minori consilio] ad extimandum unum **terenum** passorum trium **monasterii Sancti Simonis** quod terenum accipere vult ser Iohannes Nicole de Chaboga et dictam extimationem reportent (?) ad minus consillium. Qui ser Theodorus et ser Ursus reportarunt (?) minori consilio ivisse et extimasse diligenter afflictum predictum esse conveniens ypperperorum quinque singulo anno solvendorum dicto monasterio imperpetuum.

(Ref 33, f. 177v)

14.  
1411-02-18  
Captum fuit [in minori consilio] quod una policia fienda de ypp. treginta pro tertia parte extimationis unius **domus de lignamine** olim Serguli Gudinovich fiat Margusse eius uxori pro eius nutrimento.  
(Ref 33, f. 178r)
15.  
1411-02-18  
Captum fuit [in minori consilio] de eundo ad maius consilium pro dando **magistro Petro de Sebenicho taglepetre** pro unam (!) **domo** pro eius habitatione de ypp. treginta.  
(Ref 33, f. 178r)
16.  
1411-02-18 Pro **magistro taglapetra**  
Prima pars est de concedendo **magistro Petro tagliapiera de Sebenico** pro affictu unius domus pro uno anno proxime venturo et incepturo hodie ypp. treginta. Per: LXXVIII.  
In margine: Dictus Petrus assignavit eos fratri Laurentio ordinis minorum.  
(Ref 33, f. 391v)
17.  
1411-03-05  
Ser Iohannes Ia. de Gondola, ser Simon Martholis de Resti et ser Blasius de Sorgo **officiales** ad extimandum **domorum de lignamine** prohicendorum.  
(Ref 33, f. 179v)
18.  
1411-03-05 Pro **magistro fossarum**  
Captum fuit de dando licenciam massariis comunis quod ipsi possint salariare **magistrum Antonium Mafei de Trano a fossis** et eius **filium** pro fossis fiendis de novo et factis reconcandi usque per totum mensem decembris proxime venturum pro illo salario et condicionibus quibus fecerunt anno proxime preterito.  
(Ref 33, f. 179v; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 7-8)
19.  
1411-03-05 Pro Radoslava  
Captum fuit [in minori consilio] de concedendo licenciam Radoslave uxori quondam Radoslavi Milosevich ut pro eius vita et nutrimento possit pignorari unam **domum** olim dicti sui viri et habeat ipsa omni anno pro nutrimento ypp. viginti quinque donec dicta domus durabit et ita dicta Radoslava petiit.  
(Ref 33, f. 179v)
20.  
1411-03-05  
Ser Iohannes Ia. de Gondola (et scriptum *cancell.*) Ser Blasius L. de Bona, ser Pasqual de Sorgo (et scriptum *cancell.*) ser Laurencius de Sorgo, ser Simon Martolis de Resti in minori consilio electi fuerunt ad extimandum **domos** infrascriptas diruendas infra annum proxime venturum iuxta ordines captos et hodie accepta fuit ultima cedula que est sexta. Et debet dari dominis domorum tertia pars extimationis que fiet. Et fient eis policie ad becariam Ragusii sub illis modis et condicionibus contentis in ordinibus super hoc factis.  
**Casa** sovra lo **tereno** del **comune** apresso ser Nicola de Poza Zvetan pass. I, braza II ext. ypp. <...>  
**Case** de dona Marussa de Turçin apresso deli de Slavce